
Hustoles 2.1 mrak.czHustoles 2.1 mrak.cz

Hustoles 2.1 mrak.czHustoles 2.1 mrak.cz

Hustoles 2.1 mrak.czHustoles 2.1 mrak.cz

Hustoles 2.1 mrak.czHustoles 2.1 mrak.cz



Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1

Vážené dámy a pánové, přátelé

srdečně Vás zveme na letošní pokračování tradiční a časem prověřené akce Hustoles verze 2.1. Za
starých časů, když někdo tvrdil, že si pamatuje průběh Hustolesu, tak tam stoprocentně nebyl. Tyhle
časy jsou pryč. S přibývajícími léty a ubývajícími vlasy jsme všichni zmoudřeli a hlavně už tolik
nevydržíme, proto jsme se museli začít více soustředit na kulturu. Proto Vám v pátek zahrají
elektroničtí mágové nadlokálního významu na gramofony a další točítka a hýblata. V sobotu pak
budou vystřídáni mágy kytarovými nadlokálního věhlasu, kteří rozezvučí struny, žestě a blány. V
sobotu dopoledne proběhne sportovně kulturní program s oblíbenými hrami a soutěžemi. Po vzoru
nejrůznějších silvestrovských a narozeninových „párty“ jsme se rozhodli pro zpestření akce stanovit
„dress code“ pro Hustoles 2.1 a tím sjednotit styl oblečení všech účastníků. Všichni účastníci se musí
obléci jako návštěvníci „open air festivalu“. Pro inspiraci se můžete podívat na internetové stránky
nejrůznějších festivalů pořádaných u nás i v zahraničí. Kdo přijde v tomto stylu oblečen, bude mít pivo
zdarma. Veškeré informace najdete na webu - a na fajsbuchu (hledejte
heslo )

http://hustoles.mrak.cz/

Povinný dobrovolný příspěvek činí nejméně 250,- za veškeré požitky, které může Hustoles
nabídnout, dokonce i zvracení je v ceně. Samozřejmě kdo má chuť přihodit více, nebude
brzděn a dostane VIP náramek, kterým se může před ostatními pyšnit!

Hustoles 2.1


